כי –זאת ועוד, לשם שלמות היריעה ובטרם אכנס לעובי הקורה, הנני מוצאת להקדים ולציין

מוצאת להתיר לנתבעת הגשת חוות דעת נגדיות ככל הנני -פועל יוצא מקבלת הבקשות

שתחפוץ בכך וכן ביטול ישיבת שמיעת הראיות הקבועה בתיק.

, להלן יפורטו טעמיי

; אדון תחילה בבקשת הנתבעת להוצאת חוות הדעת מתיק הראיות מטעם התובעת

מסדירות את המועדים להגשת חוות 1984, התשמ"ד האזרחי הדין סדר תקנותל 127 תקנה (16)

דעת בעניין שברפואה מטעם התובע והיא קובעת את ההסדר בזו הלשון:

רצה בעל דין להוכיח ענין שברפואה לביסוס טענה מטענותיו, יצרף לכתב טענותיו תעודת "

]נוסח פקודת הראיותל 24או חוות דעת של מומחה, לפי הענין, שנערכה לפי סעיף רופא

חוות דעת(; אולם רשאי בית המשפט או הרשם לפטור בעל דין -)להלן 1971-חדש[, תשל"א

".מצירוף חוות דעת מטעמים מיוחדים שיירשמו

)ב( ולא 128או בתקנה 127בעל דין שלא עשה כאמור בתקנה : "קובעת )א( 137תקנה ואילו

פטר אותו בית המשפט או הרשם מכך, לא ייזקק בית המשפט להוכחה של ענין שברפואה

".מטעמו לענין הנדון

להוסיף חוות דעת רפואית המתייחסת למידע אפתח ואציין כי אמנם ככלל, כאשר תובע מבקש (17)

תהפוך לישיבת ק 30/04/15כי הישיבה הקבועה ליום
5129371

באיזון הראוי בין הצדדים כמתחייב עפ"י הנסיבות שתוארו לעיל אני מוצאת לחייב את 54678313 (27)

התובעת בעלות הבדיקה החוזרת בפני המומחה מטעם ביהמ"ש וכן, הנני מוצאת לחייב את

יום מהיום ובלא קשר לתוצאות 30אשר ישולמו בתוך ₪ 2,000הנתבעת בהוצאות בסך של

ההליך.

18ניתנה היום, כ"ט שבט תשע"ה,
, בהעדר הצדדים. 2015פברואר